



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 967
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ: 28.521.748/0001-59

ORDEN DE COMPRA Nº 206357
 DATA: 28/07/2021
 DEPTO. ORIGIN: 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
 DEPTO. DESTINO: 308 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA Nº 179704
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor:

Nome: CURTY CARVALHAL COMERCIO E SERVICOS EIRE
 Endereço: SÃO BOAVENTURA
 Município: NITERÓI-RJ
 Contato:

E-mail: bestoservicoscontabele@gmail.com
 Numcgm: 1158812
 Número: 540
 Bairro: FONSECA
 Telefone: (21)3563-4510
 CNPJ: 28701090000131
 Complemento: SALA 312 B1.2
 CEP: 24120191
 FAX:

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 22, PONTA DA AREIA, NITERÓI.

| ITEM | EMPENHO | QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
|------------------------|-----------|-------|--|----------------|-------------|-----------------|
| 221 | 1409/2021 | 300 | BALDE PLÁSTICO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Balde plástico, 08 litros. | 3,33 | 999,00 | |
| 1794 | 1409/2021 | 100 | ESCOVA OVAL (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Escova para lavar oval em plástico. | 1,88 | 188,00 | |
| 2398 | 1409/2021 | 60 | ESPANADOR (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Espanador de penas, tamanho médio. | 13,14 | 857,00 | |
| 233 | 1409/2021 | 100 | PÁ DE LIXO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Pá de lixo, cabo longo, madeira galvanizada. | 5,12 | 512,00 | |
| 238 | 1409/2021 | 300 | RODO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Rodo para piso, base de madeira com lâmina de borracha, cabo ligeiramente aparelhado - base 30 cm, cabo 120 cm. | 3,81 | 1.143,00 | |
| 1766 | 1409/2021 | 60 | VASSULHO PARA TETO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Vassulho para teto, fibras de sisal dispostas em cabo de madeira, ligeiramente aparelhada, cabo 240 cm, fibra 21 cm. | 10,00 | 600,00 | |
| 245 | 1409/2021 | 80 | VASSOURA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89566 Vassoura, cabelo sem cabeça (reta), tafalhos costurados a arame em base de madeira, cabo levemente aparelhado, cabo 150 cm, base 30 cm, fios 6 cm. | 7,00 | 560,00 | |
| 245 | 1409/2021 | 300 | VASSOURA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89889 Vassoura, piaçava, tafalhos costurados a arame em base de madeira, cabo levemente aparelhado Nº 34, cabo 120 cm, base 23,5 x 7,5 cm, piaçava 17 cm. | 5,80 | 1.740,00 | |
| Continua na Página 2 | | | | | | |
| TOTAL DA PÁGINA | | | | | | 6.309,00 |

teste cabeçalho 2

Carla de Reis
 Anal. INCRER 16ml
 28/07/2021



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

ORDEN DE COMPRA N°

208857

| ITEM | EMPENHO | QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------------|-----------|-------|--|----------------|-------------|
| 245 | 1408/2021 | 200 | Continuação da Página 1 VASSOURA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 Vassourinha, piaçava, para limpeza de pia, tanques, cozinhas, etc., formato redondo, cabo de madeira, vira de aço envolvendo a piaçava, argola diam. 60 mm, piaçava compr. 120 mm. | 1,60 | 320,00 |
| 6554678 | 1408/2021 | 100 | ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89686 Assento sanitário com tampa, de plástico rígido PVC, cor marrom. | 17,93 | 1.793,00 |
| 224 | 1408/2021 | 200 | CESTO DE LIXO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89685 Cesto para lixo, de plástico vazado, pequeno. | 2,63 | 526,00 |
| 224 | 1408/2021 | 200 | CESTO DE LIXO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89686 Cesto de lixo, material em polipropileno, 50 litros. | 8,70 | 1.740,00 |
| 1109 | 1408/2021 | 50 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO OU PIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89686 Desentupidor de pia, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneado e envernizado - cabo 12 x 3,5 cm - ventosa 17,5 x 10,3 cm. | 1,88 | 94,00 |
| 6555139 | 1408/2021 | 50 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO OU PIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89686 Desentupidor de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneado e envernizado. | 2,85 | 142,50 |
| TOTAL GERAL | | | | | 10.924,50 |



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPLIARA, 987
 NITERÓI
 21.26200-05
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 25.521.748/0001-36

Flavia Palhano
 Coordenadora SMA
 Mat. 1239.6018

NOTA DE EMPENHO Nº: 001409
DATA DE EMISSÃO: 27/07/2021

TIPO: ORDINARIO
 1303

Orgão : 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Função : 04 - ADMINISTRAÇÃO
Subfunção : 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.38 - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA
 EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO
Reduzido : 14127
Licitação : Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA ROCKERT PALHANO

Dados do Credor
Nº Credor : 1158812 **CNPJ** : 26.701.090/0001-31
Nome : CURTY CARVALHAL COMERCIO E SERVICOS EIRE
Endereço : SÃO BOAVENTURA, 540
Município : NITERÓI-RJ CEP : 24120191
Telefone : (21)3583-4310 **Fax** :
Banco/Ag./Conta : 104 / 1337-4 / 002758-8

| | |
|------------------------------|-----------------------------------|
| PROCESSO DE COMPRA Nº 075784 | SEQ. DO EMPENHO Nº 093556 |
| AUTORIZAÇÃO Nº 96506 | PROC. ADMIN (F.A.) : 0201128/2020 |
| Valor Orçado | 0,00 |
| Saldo Anterior | 17.857,78 |
| Valor Empenhado | 10.924,50 |
| Saldo Atual | 106.933,29 |

| QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------------|--|----------------|------------------|
| 300,00 | 3.3.3.9.0.30.02.00.00 - ARTIGOS PARA LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO BALDE PLÁSTICO (Baldes plásticos (8 litros.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89568 | 3,33 | 999,00 |
| 100,00 | ESCOVA OVAL (Escova para lavar oval em plástico.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 1,98 | 198,00 |
| 60,00 | ESPANADOR (Espandador de penas, tamanho médio.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 13,14 | 667,00 |
| 100,00 | PA DE LIXO (PA de lixo, cabo longo, madeira galvanizada.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89568 | 5,12 | 512,00 |
| 300,00 | RODO (Rodo para piso, base de madeira com lâmina de borracha, cabo ligeiramente arredondado - base 30 cm, cabo 120 cm.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 3,81 | 1.143,00 |
| 50,00 | VASCUHO PARA TETO (Vasculho para teto, lâminas de aço dispostas em cabo de madeira, ligeiramente arredondado, cabo 240 cm, lâminas 21 cm) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 10,00 | 500,00 |
| 80,00 | VASSOURA (Vassoura, cabeça sem cabeça (reta), inflexões onduladas a arame em base de madeira, cabo ligeiramente arredondado, cabo Continua na página 2 | 7,00 | 560,00 |
| TOTAL | | | 10.924,50 |

RESUMO: Retrace da Ata de Registro de Preços nº 45/2020 referente a materiais de limpeza. Link no Pacto 004-SMA.
 PROCESSO 0201128/2020. Não há Contrato devido ao total de entrega imediato sem obrigações futuras. Pregão Presencial
 2020. Nota Técnica 888/2020.

DESTINO:

| | |
|--|--|
| <p>SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS EMPENHO E CONFERIDO</p> <p>_____ VISTO</p> | <p>AUTORIZO</p> <p>DATA: _____</p> <p>_____ LUIZ A. F. Vieira Coordenador de Administração Mat. 1242000-0</p> |
|--|--|



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 957, 957
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

NOTA DE EMPENHO Nº: 001409
DATA DE EMISSÃO : 27/07/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº: 079784

Voto 1128/2020

1324

| QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------|--|----------------|-------------|
| | Continuação da Página 1 | | |
| | 160 cm, base 30 cm, fios 5 cm.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89689 | | |
| 300,00 | VASSOURA (Vassoura, cabeça, cabeça costurada a arame em base de madeira, cabo levemente arredondado Nº 34, cabo 120 cm, base 23,5 x 7,5 cm, cabeça 17 cm.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 5,80 | 1.740,00 |
| 200,00 | VASSOURA (Vassourinha, cabeça, para limpeza de dia, tanques, cozinhas, etc., formato redondo, cabo de madeira, vira de aço envolvendo a cabeça, argola diam. 80 mm, cabeça compr. 120 mm.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 99686 | 1,60 | 320,00 |
| 100,00 | ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO (Assento sanitário com tampa, de plástico rígido PVS, cor marrom.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 17,83 | 1.783,00 |
| 200,00 | CESTO DE LIXO (Cesto para lixo, de plástico vazado, pequeno.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 80686 | 2,63 | 526,00 |
| 200,00 | CESTO DE LIXO (Cesto de lixo, material em polipropileno, 30 litros.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 8,70 | 1.740,00 |
| 50,00 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO OU PIA (Desentupidor de pia, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneado e envernizado - cabo 12 x 3,8 cm - ventosa 17,5 x 10,3 cm.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 99686 | 1,88 | 94,00 |
| 50,00 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO OU PIA (Desentupidor de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneado e envernizado.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 89688 | 2,95 | 147,50 |

Flavia Rocket P.
Coord. Pedagógica
Mat: 12.3.851-8